ralionabili censura procurare; quatenus

ex hoc iuges eidem propitialori nostro

Domino Deo efficacius persolvi possint

carminum laudes, et nobis, qui licet in-

meriti, divina tamen gratia preveniente,

pasloralem regiminis curam gerimus, opi-

ma insidereisarcibus remunerationis prae-

mia adscribantur. Igilur quia constai reli-

giosilalem luam nobis detulisse praeceplum

praedecessoris nostri domini Adriani et

Iohannis reverendae memoriae Pontificum

de praedicto monasterio, et omnibus ei

perlinentibus locis, ac possessionibus,

quae petistis, ut per nostri apostolici pri-

vilegii paginam confirmaremus. Unde nos

precibus vestris inclinali, et a praesenti

prima indictione in perpetuum, saepe-

dictum monasterium successorum tuorura

abbatum ditione et potestate cum omni-
bus sibi pertinenlibus confirmanles irre-

fragabili iure decernimus permanenda,
idest monasterium Sancti Silvestri epi

a Nonantula territorio Mulinensi. Qua-
propler auctoritate beati Petri apostoli cui

a Domino Deo nostro coelorum regni

claves traditae sunt, et poteslas ligancli

atque solvendi coelo terraque concessa est,

promulgantes decernimus, et firma sla-

bilitalis censura statuimus, ut ipsum ve-

nerabile monasterium cum omnibus locis,

mansis, fundis, casis, casalibus, domibus,

aquismolis, olivelis, vel quicquid in qui-

buscunque... videtur, vel poteslale lega-

liter donatum, vel largilum fuerit , aut

quolibet modo iuste evenerit, tenere et

possidere sine qualibet controversia per-

petuis temporibus valeatis. Et nulli un-

quam liceat regum episcoporum

vel actorum parvae vel magnae personae

in praedicto venerabili monasterio, vel

in eis, quae eidem venerabili monasterio

pertinere videntur quocunque modo in-

combere, aut invasionem facere ac-

cedere, vel missarum solemnia nisi ab

abbate fuerit invitalus; quatenus hoc quod
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ad laude™ et stabililatem snpradicti san-

cii monasterii statuimus firma slabilitate

permaneat. Interdicentes omnino episcopo

in cuius parochiaesse videlur supradictum

monaslerium conslitulum , ut nihil con-

tra tenorem praesenlis decreti pia postu-

latone indulti quicquam aliente!; sed

neque ullo modo baptismales ecclesias

Ìegill

Z" u

"

s'b' vindicet. Ego Henricus sacrosanclae

rum. Romanae Ecclesiae scriniarus, una cum
Bartbolomeo clerico Sancti Petri ad Vin-

cula horum supradiclorum exemplorum

authenlica privilegia, dominorum videlicet

Adriani, Iobannis, atque Marini Papae
videns, et perlegens, ut in eis contine-